6年2組　保護者様

口座引落日 備考

4,600 円 0 円 150 円 460 円 500 円 2,200 円 0 円 0 円 55 円 7,965 円 5/7(火)

4,600 円 0 円 0 円 0 円 0 円 2,200 円 0 円 0 円 55 円 6,855 円 5/24(金)

4,600 円 2,000 円 0 円 0 円 0 円 2,200 円 0 円 0 円 55 円 8,855 円 6/26(水) 長子以外は
-2,000円

4,600 円 0 円 0 円 0 円 0 円 2,200 円 0 円 0 円 55 円 6,855 円 7/26(金)

4,600 円 0 円 0 円 0 円 0 円 2,250 円 0 円 0 円 55 円 6,905 円 8/26(月)

4,600 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 55 円 4,655 円 9/26(木)

4,600 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 55 円 4,655 円 10/25(金)

4,600 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 55 円 4,655 円 11/26(火)

4,600 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 55 円 4,655 円 12/20(金)

4,600 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 55 円 4,655 円 1/24(金)

4,600 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 55 円 4,655 円 2/26(水)

0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 円 0 円 -

50,600 円 2,000 円 150 円 460 円 500 円 11,050 円 0 円 0 円 605 円 65,365 円

<6年2組>

金額

490

490

490

490

令和6年4月30日

山鹿市立めのだけ小学校　校長　下津　光雄

令和6年度　学校徴収金徴収額について（お知らせ）
　新緑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のことと拝察いたします。

　さて、本年度の教材費の内容が決定しましたのでお知らせします。下記の金額のとおり納入いただきますようお願いします。

P災コース掛金 教材等 その他① その他②
引落

手数料 計

　今後も保護者の皆様の負担軽減を考え、「子どもたちの学力充実」と「適切な会計処理」を行ってまいりますので

、ご理解ご協力の程お願いいたします。

     下表の「口座引落日」に、ＪＡ登録口座より引き落とします。

      年度末に会計報告を行います。

給食費 PTA会費
(長子のみ)

安互コース掛金
(長子のみ)

スポーツ振興セ
ンター

10月

11月

12月

1月

2月

3月

4月

5月

6月

7月

8月

9月

また、追加の学校徴収金についてはその都度引き落としを行っても構いません。

　　　年　　　　　組　　児童氏名

　　　年　　　　　組　　児童氏名

　　　年　　　　　組　　児童氏名

保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印　　　　　　　    　↓切り取り

計

※年間一括徴収を希望される家庭は下記希望用紙を記入・お切り取りの上、4月19日（金）までにご提出をお願いします。

　なお、家庭で兄弟姉妹がいる場合は、記入及び提出は1枚のみでお願いします。

                                                                                              ↓切り取り

【めのだけ小学校　学校徴収金　年額一括引き落とし希望届（希望者のみ提出）】

私は、以下の通り学校徴収金の年額一括引き落とし（5月7日（火））を希望します。

教材費等内訳

教科等 品名 数量 納品予定日

国語 （国語）前期テストαーAS児童用解答付き 1 2024/4/4

国語 （国語）後期テストαーAS児童用解答付き 1 2024/8/24

理科 （理科）前期テストαーAS児童用解答付き 1 2024/4/4 ➡裏面へ続く
理科 （理科）後期テストαーAS児童用解答付き 1 2024/8/24

490

490

490

490

420

420

530

290

290

250

390

440

440

630

180

180

180

180

180

180

240

240

570

450

450

算数 （算数）前期αーAS児童用解答付き 1 2024/4/4

算数 （算数）後期αーAS児童用解答付き 1 2024/8/24

社会 （社会）前期α－AS児童用解答付き 1 2024/4/4

社会 （社会）後期α－AS児童用解答付き 1 2024/8/24

算数 わくわく算数問題集（上） 1 2024/4/4

算数 わくわく算数問題集（下） 1 2024/8/24

算数 計算の学習 1 2024/4/4

算数 計算の学習ノート（上） 1 2024/4/4

音楽 音楽ノートくまもと 1 2024/4/4

国語 漢字の学習（上） 1 2024/4/4

算数 計算の学習ノート（下） 1 2024/8/24

道徳 道徳ポートフォリオノート 1 2024/4/4

社会 社会ノート　　　　　（JXL－５Y） 1 2024/4/4

日記帳（L４４２）　　1冊目 1 2024/4/4

国語 漢字の学習（下） 1 2024/8/24

社会 社会科資料集 1 2024/4/4

国語 漢字ノート　　　（JXL50-1L) 1 2024/4/4

算数 算数ノート　　　　　（JXL-5B） 1 2024/4/4

日記帳（L４４２）　　２冊目 1 2024/8/24

国語 国語ノート　　　　（JXL-13) 1 2024/4/4

理科 理科ノート　　　　　　　　　（AXS-5V) 1 2024/4/4

図工 くるくるクランク　　（くるくる回して）　　　　（SHOWA2984) 1 2024/4/4

図工 未来のわたしB（アーテック　０００６７１）AT粘土S付 1 2024/8/24

外国語 前期テスト基礎・基本英語A（前後期刊B）　期末なし 1 2024/4/4

外国語 後期テスト基礎・基本英語A（前後期刊B）　期末なし 1 2024/8/24

11050教材費合計